ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __ _______  2025 года                                                                                             № ____
пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения

Междуреченский от 23 июня 2016 года

№ 916-п «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления

земельного участка»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, в целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», повышения качества предоставления и доступности получения муниципальной услуги, администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 23 июня 2016 года № 916-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» следующие изменения:
В приложении к постановлению:

1.1. В подпункте 21.2 пункта 21 раздела II слова «пункта 2 статьи 39.29» заменить словами «пункта 1 статьи 39.15».
1.2. В подпункте 21.3 пункта 21 раздела II слова «пунктом 3 статьи 39.29» заменить словами «пунктом 2 статьи 39.15».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава городского поселения Междуреченский

       А.А. Кошманов